Российская Федерация

Кемеровская область – Кузбасс

Беловский муниципальный округ

администрация Беловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2023 г.                   № 79

г. Белово

 О внесении изменений в постановление  администрации Беловского

муниципального округа от 15 марта 2022 года № 290 «О комиссии  по

принятию решений о предоставлении государственной социальной

помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим

гражданам в виде денежной выплаты на основании

 социального контракта»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178- ФЗ

«О государственной  социальной помощи», Законом Кемеровской области от 08

декабря 2005 года №140-ОЗ «О государственной социальной помощи

малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам»,

постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 09 декабря

2020 года № 734 «Об утверждении  условий и порядка предоставления, а также

установления размеров государственной социальной помощи, утверждении

Порядка проведения мониторинга оказания государственной социальной

помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта»,

внести в постановление администрации Беловского муниципального округа от

15 марта 2022 года № 290 «О комиссии  по принятию решений о

предоставлении государственной социальной помощи малоимущим семьям и

малоимущим одиноко проживающим гражданам в виде денежной выплаты на

основании социального контракта» следующие изменения:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Беловского

муниципального округа от 15 марта 2022 года № 290 «О комиссии  по

принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи

малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам в виде

денежной выплаты на основании социального контракта» изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации Беловского

муниципального округа от 01 июля 2022 года №603 «О внесении изменений в

постановление  администрации Беловского муниципального округа от 15 марта

2022г. № 290 «О комиссии  по принятию решений о предоставлении

государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим

одиноко проживающим гражданам в виде денежной выплаты на основании

социального контракта».

 3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Сельские зори» и размещение на официальном сайте администрации

Беловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о.главы  Беловского

муниципального округа                                                                    О.В. Митин

Приложение

к постановлению администрации

Беловского муниципального округа

         от 16 февраля 2023 г.  № 79

Приложение 1

к постановлению администрации

Беловского муниципального округа

от 15.03.2023г. №290

Состав комиссии
по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи
малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам в виде

денежной выплаты на основании социального контракта

Митин Олег

Викторович

председатель комиссии, первый заместитель главы

округа

Чудакова Анна

Николаевна

заместитель председателя комиссии, начальник

управления социальной защиты населения

администрации Беловского муниципального округа

Тычинкина Елена

Павловна

главный специалист отдела социально-правовой

защиты населения управления социальной защиты

населения администрации Беловского

муниципального округа, секретарь комиссии

Масленкина Елена

Вильгельмовна

заместитель главы округа, управляющий делами

Никитина Людмила

Васильевна

заместитель главы округа по сельскому хозяйству и

природопользованию

Агеева Светлана

Анатольевна

консультант – советник управления социальной

защиты населения администрации Беловского

муниципального округа

Забаренко Надежда

Александровна

начальник отдела по работе со СМИ

(уполномоченный по правам человека в Беловском

муниципальном округе)

Кулебакина Елена

Петровна

начальник отдела трудоустройства Государственного

казенного учреждения Центра занятости населения

города Белово (по согласованию)

Крутакова Марина

Николаевна

главный врач ГБУЗ «Беловская районная больница»

(по согласованию)

Анисимова Ольга

Анатольевна

начальник отдела потребительского рынка и услуг

администрации Беловского муниципального округа

Чештанова Елена

Егоровна

начальник отдела содействия предпринимательству

администрации Беловского муниципального округа